THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1386/QĐ-TTg

	______________________________________________

	Hà Nội, ngày  09 tháng  8  năm  2010

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung Quyết định số 1082/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2010 của        Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi thẩm quyền định giá đối với              sản phẩm, dịch vụ công ích trong lĩnh vực quản lý, bảo trì đường sắt       quốc gia, đường bộ và đường thủy nội địa thực hiện theo phương thức     Nhà nước đặt hàng, giao kế hoạch
_____________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 09/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2004 của Chính phủ về công tác văn thư;
Xét đề nghị của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Bổ sung Quyết định số 1082/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi thẩm quyền định giá đối với sản phẩm, dịch vụ công ích trong lĩnh vực quản lý, bảo trì đường sắt quốc gia, đường bộ và đường thủy nội địa thực hiện theo phương thức Nhà nước đặt hàng, giao            kế hoạch như sau: “Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2011”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc   Trung ương và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         THỦ TƯỚNG
Nơi nhận:

- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- VP BCĐ TW về phòng, chống tham nhũng;                                              (Đã ký)
- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Quốc hội;
- Kiểm toán Nhà nước;                                                                          Nguyễn Tấn Dũng
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT,
  các Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc, Công báo;

- Lưu: Văn thư, KTTH (5b).